广州市科学技术局关于调整广州科技创新创业大赛
2025总决赛暨INNO+大湾区
科创嘉年华活动有关安排的通知

各有关单位：
原定于2025年12月19日（星期五）举办的广州科技创新创业大赛2025总决赛暨INNO+大湾区科创嘉年华活动，现调整至12月20日（星期六）举办，其中广州科技创新创业大赛2025总决赛暨优胜项目投资对接会将于上午10时举行，项目展示全天举办，敬请此前已报名嘉宾留意时间调整情况。科创生态深度研学活动举办时间保持不变。
同时，嘉年华项目展示活动将于12月20日（星期六）14:00—17:00免费对外开放参观，欢迎社会各界朋友前来观展，与参赛科创企业互动交流，共享创新创业成果与机遇。
联系电话：张瑞雪、13710706121，李清、13570725045，林俊良、18816791773，83124067、83124167。
特此通知。

附件：广州科技创新创业大赛2025总决赛暨INNO+大湾区科创嘉年华活动议程

广州市科学技术局
2025年12月15日

附件

[bookmark: _GoBack]广州科技创新创业大赛2025总决赛暨INNO+大湾区科创嘉年华活动议程
	时间
	活动内容
	地点

	一、广州科技创新创业大赛2025总决赛暨优胜项目投资对接会（12月20日，星期六）

	09:30—10:00
	嘉宾签到
	[bookmark: FunCunProofread1522]归谷科技园C1栋M2层犀牛剧场

	10:00—10:05
	主持人介绍重要嘉宾
合影留念

	10:05—10:50
	广州科技创新创业大赛十年故事分享
[bookmark: FunCunProofread2521]播放十周年办赛成果短视频，7家单位进行大赛故事分享

	10:50—11:00
	颁奖环节
2025广州科技创新创业大赛颁奖

	11:00—11:25
	广州科技创新创业大赛2025总决赛优质项目电梯演讲
邀请2025总决赛优质项目企业进行电梯演讲；投资人点评，现场观众投票（评选“最具人气奖企业”）

	11:25—11:30
	颁奖环节
实时票选的“最具人气奖企业”颁奖

	11:30—14:00
	茶歇交流

	二、项目展示（12月20日，星期六）

	全天
	历年参赛项目展示和产品发布
[bookmark: FunCunProofread6291]以“十年时光长廊”为主题，征集历届参赛团队优秀项目，在主论坛外围进行现场展示，并穿插组织企业产品发布活动
	[bookmark: FunCunProofread6312]归谷科技园C1栋M2层

	全天
	信创产业成果展
采用“沉浸式体验”设计，搭配产品实物互动，集中展示信创产业的最新产品、技术和解决方案，为参观嘉宾与展品所属企业提供一对一沟通对接服务
	[bookmark: FunCunProofread7222]归谷科技园C1栋M1层

	全天
	海归之家系列主题展
[bookmark: FunCunProofread8081]通过“人才风采”“人工智能成果”“生物医药创新”及“新材料”四大板块主题成果展，生动呈现大湾区海归人才的奋斗历程与创新故事
	[bookmark: FunCunProofread8102]归谷科技园C1栋M1层

	三、“科创+”活动（12月19—20日，星期五、星期六）

	12月19日
星期五
15:00—16:30
	科创生态深度研学
1. 开展高端企业深度研学，带领参会者走入归谷科技园区头部科技企业，促进“产学研用”交流
2. 开展科普体验互动研学，设置“大健康服务互动区”“AI数字人体验区”“大数据物联网科普区”等互动环节，兼具趣味性与知识性
	归谷科技园园区内，分布于不同楼栋

	12月20日
星期六
09:30—12:00
	赋能广州科技企业出海活动
[bookmark: FunCunProofread9391]旨在发挥广州国际交流合作中心的平台优势，通过链接驻穗总领馆、境外商协会、国际知名科技创新平台和技术转移中心等外事资源，助力广州科技企业出海
	[bookmark: FunCunProofread9412]归谷科技园C1栋M1层路演区

注：嘉年华活动内容可能根据实际情况有所调整，最终内容以活动前发布的定稿议程为准，详见https://www.innoplus.top/web/index/index。